第７号様式（第９条関係）
空き家マッチング支援事業状況報告書
令和　　年　　月　　日
八王子市長　殿
　　次のとおり報告します。
	登録番号
	利用希望者

	空き家所有者

	利用希望者（代表者）氏名
（署名または押印が必要です。）

	団体名
	[bookmark: _GoBack]

	利用空き家所在地（地番）

	報告内容
	☐　貸借契約等の成立
☐　貸借契約等の内容の変更
☐　貸借契約等の終了

	契約期間
	令和　　年　　月　　日　から
令和　　年　　月　　日　まで

	利用内容
	カテゴリ
	☐子ども　☐健康福祉　☐文化・スポーツ　☐環境
☐防災安全　☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	対象者
	☐子ども　☐高齢者　☐障害者　☐地域住民
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動内容

	利用頻度
	☐月に1～2回程度　☐週に1～2回程度　☐ほぼ毎日
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動内容をマッチングサイト等で
公開することについて
	☐公開してもよい
☐公開してほしくない

	掲載・登録継続の希望
	利用希望者
	☐掲載継続　　☐一時的な掲載中止　　☐登録取消

	空き家所有者
	☐掲載継続　　☐一時的な掲載中止　　☐登録取消